2 67,00 447100163 Unidade 5.671,9700 380.021,9900 Tubo PEAD com parede estruturada - Série DN/DI 1000mm,  Série DN / DE de diâmetro interno mínimo equivalente com corrugação  

externa e parede lisa interna - SN 4 - ABNT NBR ISO 21138 - Partes 1 e 3, barra com 6 metros com ponta/bolsa/anel de vedação. 

Total Estimado do Processo R$ 617.369,49 (seiscentos e dezessete mil, trezentos e sessenta e nove reais e quarenta e nove reais) 

PREGÃO ELETRÔNICO nº 062/2022 – SO 

ANEXO II 

MODELO DE DECLARAÇÃO DE MICROEMPRESA (ME) OU DE EMPRESA DE 
PEQUENO PORTE (EPP) 

A empresa ...................................................................................., inscrita no CNPJ sob o nº